[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	04 сентября 2016 г.

	№ 34/199

г. Красноуфимск

	О распределении избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

            В соответствии  со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 79 Федерального закона  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
          1. Распределить избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва согласно приложению.

          2. Передать избирательные бюллетени участковым избирательным комиссиям не позднее 16 сентября 2016 года с составлением соответствующих актов (участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2076 - не позднее 07 сентября 2016 года - для проведения досрочного голосования).

          3. Участковым избирательным комиссиям:

- произвести поштучный пересчет и выбраковку избирательных бюллетеней;

- обеспечить сохранность избирательных бюллетеней.
      4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Шубину О.В.

	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	         О.В. Шубина

	Секретарь

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	         Е.А. Константинова

Приложение

к решению Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

от 04 сентября 2016 года № 34/200
Распределение избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество

избирателей
	Количество избирательных бюллетеней
по Первоуральскому одномандатному избирательному округу

№ 173
	Количество избирательных бюллетеней
по федеральному избирательному округу

	1
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2051
	1442
	1300
	1300

	2
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2052
	1491
	1300
	1300

	3
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2053
	619
	500
	500

	4
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2054
	1530
	1400
	1400

	5
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2055
	949
	800
	800

	6
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2056
	1680
	1500
	1500

	7
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2057
	1721
	1500
	1500

	8
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2058
	766
	700
	700

	9
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2059
	1553
	1400
	1400

	10
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2060
	1592
	1400
	1400

	11
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2061
	921
	800
	800

	12
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2062
	1512
	1300
	1300

	13
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2063
	1707
	1500
	1500

	14
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2064
	1477
	1300
	1300

	15
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2065
	1501
	1300
	1300

	16
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2066
	534
	500
	500

	17
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2067
	1618
	1400
	1400

	18
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2068
	1119
	1000
	1000

	19
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2069
	869
	800
	800

	20
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2070
	1605
	1400
	1400

	21
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2071
	548
	500
	500

	22
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2072
	1104
	1000
	1000

	23
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2073
	829
	800
	800

	24
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2074
	1535
	1300
	1300

	25
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2075
	868
	800
	800

	26
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 2076
	557
	500
	500

	Всего по УИК
	31647
	28000
	28000

	Резерв ТИК
	4100
	4100

	Итого
	32100
	32100

[image: image1.jpg]